
 

 

CNPJ: 03.567.930/0001-10                                                      -                                                     Fones: (067) 3435-1011 

Rua Vitório Penzo, 347                                                                                                                                              Centro  

CEP: 79910-000                           –           E-mail: rh@antoniojoao.ms.gov.br                -                     Antonio João-MS 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO JOAO 
 

 

Portaria RH nº.  25/2020-RH                                de      24 de janeiro de      2020. 

   

  

 

 

MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES, Prefeita Municipal de Antônio 

João, Estado   de    Mato Grosso do Sul, usando das atribuições de seu cargo, 

   

 

 

  

RESOLVE: 

   

 

 

 

Art. 1º. - CEDER, ANA CARLA DE SOUZA VIEIRA, funcionária efetiva, no cargo 

de Agente Administrativo- IIIA1, para a 1ª Vara Federal de Ponta Porã, Seção Judiciária 

do Mato Grosso do Sul, mantido o ônus da remuneração para o órgão de origem.  

  

Art.  2º. -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua afixação no átrio do Poder 

Público Municipal, e posteriormente, publicação no órgão de imprensa oficial do 

Município, aos moldes da Lei Orgânica Municipal, produzindo efeitos a partir de 1º. De 

fevereiro de 2020. 

 

 

  

 

 

                                           MARCELEIDE HARTEMAM PEREIRA MARQUES 

                                          Prefeita Municipal 

 

 

mailto:rh@antoniojoao.ms.gov.br

